ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHONG

Số: 82/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Kỳ Phong, ngày 25 tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác 6 tháng đầu năm, triển khai

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024 của Tổ công tác Đề án số 06/CP

tại điểm cầu cấp xã

Thực hiện Giấy mời số 241/GM-UBND ngày 21/6/2024 của Ủy ban nhân

dân Huyện về Dự Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác 6 tháng đầu năm, triển

khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024 của Tổ công tác Đề án số 06/CP trên địa

bàn tỉnh. Ủy ban nhân dân xã kính mời các thành phần tham dự tại điểm cầu tại

xã như sau:

Thời gian: 01 buổi, 14h00’ ngày 26/6/2024 (Chiều thứ Tư).

Địa điểm: Phòng họp trực tuyến Hội trường lớn UBND xã

Thành phần, trân trọng kính mời:

* Ở điểm cầu cấp xã:

- Chủ tịch UBND xã (Mời chủ trì);

- Thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo chuyển đổi số

cấp xã theo Quyết định số 106/QĐ-UBND ngày 07/6/2024 của UBNND xã

Kỳ Phong về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi  số.

-  Tổ trưởng; Tổ phó Tổ chuyển đổi số cộng đồng các thôn.

Lưu ý: Đề nghị các đồng chí Thôn trưởng tin mời các thành phần ở

thôn.UBND xã không gửi giấy mời riêng

Phân công nhiệm vụ:

- Công chức Văn hóa- xã hội chuẩn bị máy móc,, Văn phòng UBND xã

chuẩn bị hội trường.

Kính mời các đại biểu tham gia đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Đình Chiến

		2024-06-25T16:03:22+0700

		ubkyphong.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-25T16:10:31+0700